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آمار جالب توجه سنگربان جوان 
پرسپولیس

آقای کلین شیت

سنگربان جوان پرسپولیس تهران یک رکورد 
جالب توجه را به خود اختصاص داده است.

به گزارش ایرنا، در هفته نهم رقابت های لیگ 
برتر، پرسپولیس موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر 
شمس آذر قزوین را شکست دهد و موقتا با ۱۷ 

امتیاز در صدر جدول قرار بگیرد.
الکسیس  می رسید  نظر  به  دیدار  این  برای 
گندوز سنگربان سرخ پوشان باشد اما به دلیل 
از  الجزایر  ملی  تیم  دروازه بان  سرماخوردگی 
لیست پرسپولیس خط خورد تا نوبت به امیررضا 
رفیعی سنگربان جوان قرمزها برسد تا بار دیگر 

در قفس توری این تیم قرار بگیرد.
رفیعی شب گذشته با چند واکنش مانع گلزنی 
شاگردان رضا مهاجری شد تا نقش مهمی در 
پیروزی سرخ پوشان داشته باشد. او با بسته نگه 
داشتن دروازه خود در نخستین بازی اش در لیگ 
بیست و چهارم موفق به ثبت کلین شیت شد. 
رفیعی پیش از این در لیگ بیست و سوم نیز با 
توجه به مصدومیت علیرضا بیرانوند در ۴ بازی 
لیگ برتر در درون دروازه ایستاد و موفق شد در 
هر ۴ دیدار دروازه خود را بسته نگه دارد. او حالا 
با ثبت پنجمین کلین شیت خود در لیگ برتر 
بیش از ۴۵۰ دقیقه است دروازه خود را بسته 
نگه داشته و هنوز در این رقابت ها هیچ گلی را 
دریافت نکرده که این آمار در نوع خود یک رکورد 

به حساب می آید.

گلزنی ستاره ایرانی مانع شکست 
اورنبورگ نشد

اورنبورگ علی رغم گلزنی مهاجم ایرانی خود در 
لیگ روسیه باز هم شکست خورد.

به گزارش ایرنا، در هفته سیزدهم رقابت های 
روبین  مصاف  به  اورنبورگ  روسیه،  برتر  لیگ 

کازان رفت و در پایان ۲ بر یک شکست خورد.
سعید سحرخیزان مهاجم ایرانی اورنبورگ در 
دقیقه ۲۴ روی پاس میخایلوف موفق شد دروازه 
با  نیز  نیمه نخست  و  کند  باز  را  کازان  روبین 

همین یک گل به پایان رسید.
در  هودزا  و  کرد  تغییر  دوم  نیمه  در  شرایط 
همان آغاز این نیمه بازی را به تساوی کشاند. در 
ادامه این بازیکن در دقیقه ۸۷ برای دومین بار 
دروازه اورنبرگ را باز کرد تا در نهایت این بازی با 

برتری ۲ بر یک روبین کازان خاتمه یابد.
روبین کازان با این پیروزی ۱۸ امتیازی شد و 
به رده هفتم جدول صعود کرد. اورنبورگ نیز 
همچنان با ۶ امتیاز در قعرجدول قرار دارد. محمد 
قربانی در این بازی ۸۱ دقیقه و سحرخیزان نیز 

۶۴ دقیقه برای اورنبورگ بازی کردند.

قهرمانان ایرانی در کانون توجه 
اتحادیه جهانی کشتی

آستانه مسابقات  در  اتحادیه جهانی کشتی 
قهرمانی این رشته در تیرانا، فیلمی از قهرمانان 

ایرانی منتشر کرد.
به گزارش ایرنا، رقابت های جهانی کشتی آزاد 
و فرنگی در اوزان غیرالمپیکی، طی روزهای ۷ تا 
۱۰ آبان ماه در آلبانی برگزار می شود. مراسم قرعه 
از ساعت ۱۷:۳۰  و  این مسابقات دیروز  کشی 
دقیقه در شهر تیرانا انجام شد. صفحه رسمی 
اتحادیه جهانی کشتی پیش از آغاز رسمی این 
مسابقات به دوئل های احتمالی پیکارهای غیر 
المپیکی کشتی آزاد و فرنگی اشاره کرد و نوشت: 
شما نظر دهید که در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا 
گرایی یا علی ارسلان برنده خواهند شد. همچنین 
کامران  فنون  از  فیلمی  انتشار  با  اتحادیه  این 
تقابل  به  سعدالله یف  عبدالرشید  و  قاسمپور 

احتمالی این ۲ قهرمان جهان اشاره کرد.

 بازگشت سرمربی شگفت انگیز به 
عربستان

عربستان،  فوتبال  فدراسیون  رسمی  اعلام  با 
هروه رنار به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور و 

جانشین روبرتو مانچینی انتخاب شد.
نتایج  کسب  از  پس  ایلنا،  گزارش  به 
جهانی  جام  مقدماتی  مرحله  در  ناامیدکننده 
۲۰۲۶، فدراسیون فوتبال عربستان تصمیم گرفت 
تا به همکاری خود با روبرتو مانچینی پایان دهد. 
سرمربی ایتالیایی که نتوانسته بود انتظارات را 
برآورده کند، خیلی زود نیمکت سعودی ها را 
انتخاب  درخصوص  ها  زنی  گمانه  و  کرد  ترک 

جانشین او آغاز شد.
هایی  گزینه  با  عربستان  فوتبال  فدراسیون 
همچون تیته و رازاوان لوچسکیو وارد مذاکره شد 
اما از همان ابتدا نیز عنوان شده بود که هروه رنار 
فرانسوی، سرمربی سابق تیم ملی این کشور، گزینه 
نخست جانشینی مانچینی است و مذاکرات با وی 

آغاز شد.
رنار که در سال ۲۰۱9 هدایت عربستان را برعهده 
گرفته بود، در ۴۵ مسابقه سعودی ها را هدایت 
کرد و توانست آنها را به جام جهانی ۲۰۲۲ برساند 
جایی که این تیم توانست دست به کار بزرگی زده 
و تیم ملی آرژانتین را با نتیجه دو بر یک شکست 

دهد.
اما پس از جام جهانی بود که پیشنهاد هدایت 
تیم ملی زنان فرانسه باعث شد تا رنار برای ترک 
عربستان ترغیب شود و او پیش از جام ملت های 
آسیا، از این تیم جدا شد اما با تیم زنان کشورش نیز 

به موفقیتی دست پیدا نکرد.
پس از پایان همکاری رنار و تیم زنان فرانسه، او با 
پیشنهاد بازگشت به تیم ملی عربستان مواجه شد 
و پس از توافق فدراسیون عربستان و مانچینی برای 
جدایی، پیشنهاد هدایت دوباره این تیم را پذیرفت و 

به صورت رسمی به صندلی خود بازگشت.
در ویدیویی که صفحه رسمی فدراسیون فوتبال 
عربستان از رنار منتشر کرده، او می گوید: قصد 
ترک تیم ملی عربستان را نداشتم اما زمانیکه کشور 
شما در خانه شما را می زند، شما باید پاسخ دهید. 

داستان من هنوز تمام نشده است، من برگشتم!
لازم به ذکر است که عربستان در فیفا دی بعدی 
و در دو دیدار خارج از خانه باید به مصاف تیم های 

ملی استرالیا و اندونزی برود.

مدافع پرسپولیس نتوانست مستندات 
سرقت گوشی اش را ارائه کند

رای جنجالی کمیته انضباطی درباره 
کنعانی زادگان

بعد از ماجرای درگیری حسین کنعانی زادگان 
در کرج که فیلم آن منتشر شد، کمیته انضباطی 
رای جالب توجهی در خصوص این بازیکن صادر 

کرد.
به گزارش ایلنا، کمیته اخلاق رای خود را در 
صادر  زادگان  کنعانی  محمدحسین  خصوص 

کرد.
درباره  فدراسیون،  رسمی  سایت  گزارش  به 
علیه  تحقیقات  دیوان  صادره  خواست  کیفر 
ارتکاب  بر  دائر  زادگان  کنعانی  حسین  محمد 
به  توجه  با  خشونت  ترویج  اخلاقی  تخلف 
ملاحظه  و  تحقیقات  دیوان  موجه  استدلالات 
محتویات فیلم و عدم تطبیق درگیری با موضوع 
سرقت تلفن همراه و عدم دفاعیات موجه و عدم 
ارائه مستندات لازم در اثبات سرقت تلفن همراه 
لذا تخلف وی محرز و مستند به مواد ۲ و ۳ و 
۴ و ۱۵ و ۳۰ و ۳۸ و ۵۷ و ۶۳ آئین نامه اخلاق 
فدراسیون فوتبال و بند یک ماده ۷ آئین نامه 
اخلاق فیفا نامبرده به پرداخت پنج میلیارد ریال 
وجه نقد جهت توسعه فوتبال در رده های پایه 
هیأت فوتبال شهرستان چوار از استان ایلام به 

عنوان فعالیت اجتماعی محکوم می شد.
قابل  ابلاغ  از  هفته  یک  ظرف  صادره  رأی   

اعتراض در کمیته استیناف است.

استقلال در هفته نهم رقابت های لیگ برتر ایران 
روز شنبه به مصاف خیبر خرم آباد رفت و در پایان با 
ارائه یک نمایش پرانتفاد با نتیجه ۳ بر یک شکست 
خورد. نتیجه ای که باعث شد پیتسو موسیمانه کارش 
را با شکست آغاز کند آبی پوشان هم بیشتر از گذشته 

وارد بحران شوند.
به گزارش خبرآنلاین، استقلال با این شکست و 
کسب ۸ امتیاز از ۸ مسابقه لیگ برتر در رده دوازدهم 
جدول قرار دارد و پس از برگزاری دیدارهای معوقه 

ممکن است همین جایگاه را هم از دست بدهد.
شکست در بیش از ۵۰ درصد مسابقات!

استقلال این فصل در رقابتهای لیگ برتر ایران و 
لیگ نخبگان آسیا مجموعا ۱۱ بازی انجام داده و ۶ بار 
طعم تلخ شکست را چشیده است. آبی های پایتخت 
تنها ۳ بار در این فصل موفق به کسب برد شده اند 
و از ۶ بازی اخیر خود ۵ باخت و یک پیروزی کسب 
کرده اند که آن هم مقابل هوادار بحران زده به دست 
آمده است. این آمار ضعیف درحالی به ثبت رسیده 
که استقلال فصل پیش در ۳۱ مسابقه تنها ۲ بار 
شکست خورد و پیش از نخستین باخت فصل خود 
مقابل استقلال خوزستان در هفته سوم، برای ۲9 
تجربه  را  باختی  اصلی  برتر  لیگ  در  متوالی  بازی 
بیست ودوم  لیگ  در  پایتخت  آبی های  بود.  نکرده 
هم طی ۳۰ بازی لیگ برتر فقط ۴ بار باختند و یک 
مقابل  حذفی  جام  فینال  اضافه  وقت  در  هم  بار 
پرسپولیس شکست خوردند و در لیگ بیست ویکم 
هم اصلا باختی را تجربه نکردند. این یعنی آبی ها 
تا همین جای فصل تنها یک باخت تا رسیدن به 
مجموع شکست های ۳ فصل اخیر خود در کمتر 
یک نیم فصل فاصله دارند که نشان وضعیت بحرانی 
رسیده.  موسیمانه  پیتسو  به  حالا  که  است  تیمی 
استقلال در ۸ بازی نخست خود ۸ امتیاز کسب کرده 
و با تفاضل ۵- بدترین عملکرد خود در تاریخ لیگ 

برتر پس از انجام ۸ بازی را داشته است.
تیمی که با کلین شیت غریبه است

استقلال فصل گذشته طی ۳۰ بازی لیگ برتری 
تنها ۱۵ گل خورد و صاحب بهترین خط دفاعی لیگ 
بود. این تیم ۱9 بار هم کلین شیت کرد و از این نظر 
هم بهترین آمار را بین ۱۶ تیم لیگ برتر داشت. نقطه 
قوت فصل گذشته استقلال، امسال به نقطه ضعف 
اصلی این تیم تبدیل شده و آبی پوشان پس از انجام 
۸ بازی ۱۴ گل خورده اند و تنها یک گل تا رسیدن به 
آمار فصل گذشته خود فاصله دارند. استقلال تنها 
تیم این فصل لیگ برتر است که هنوز کلین شیت 
نکرده و در تمام بازی هایش گل خورده و با ۱۴ گل 

بدترین خط دفاعی لیگ را هم در اختیار دارد.
آرمین  جز  به  که  داده  رخ  درحالی  اتفاق  این 
سهرابیان و صالح حردانی دیگر نفرات دفاعی این تیم 
حفظ شده اند و این تیم سامان فلاح و رامین رضاییان 

را هم به خدمت گرفته است. 
نمایشی که پیتسو را خشمگین کرد

خیبر  مقابل  دیروز  دیدار  جریان  در  استقلال 
نمایش بسیار ضعیفی داشت و چه در کارهای دفاعی 
و چه در حملات پراشتباه ظاهر شد. عملکردی که 
خشم پیتسو موسیمانه را به همراه داشت و سرمربی 
آفریقایی آبی ها پس از بازی از خجالت شاگردان خود 
درآمد. موسیمانه در بخشی از صحبت هایش گفت: 
»شاید برخی از بازیکنان نمی دانند چه اسم بزرگی 
روی پیراهن تیم شان هست. به بازیکنانم گفتم مربی 
اول امسال آمد و رفت، مربی دوم هم آمد و رفت، 
من سومی هستم، آیا باید مربی چهارمی بیاید؟ من 
از نمایشی که دیدم خیلی ناراحت هستم. ما هیچ 

تاکتیکی نداشتیم! امروز اجرای پایینی داشتیم. شاید 
پیراهن استقلال برای برخی از بازیکنان این تیم گشاد 

است.«
او در بخش دیگری از نشست خبری هم گفت: 
»ما به اندازه کافی نجنگیدیم و آماده نیستیم. ما 
به  خیلی  باید  بازیکنان  داریم.  جنگیدن  به  نیاز 
خاطر استقلال ناراحت باشند. همه استرس دارند و 
تماشاگران نیز همین طور. مدیریت و ما نیز استرس 
داریم. این ها نشانه چیست؟ باید تغییراتی صورت 
بگیرد. این فرهنگ برای بازیکنان استقلال درست 
نیست. ما می توانیم هر هفته مربی عوض کنیم و 
اگر نخواهند ببرند همیشه همین وضعیت را خواهند 

داشت.«
تغییر در نتایج؟ با این قرعه راحت نیست!

روی  اخیر  تغییرات  و  موسیمانه  پیتسو  حضور 
به  نسبت  هواداران  شده  باعث  استقلال  نیمکت 
اوج گیری دوباره این تیم امیدوار شوند ولی دیدار با 

خیبر نشان داد شرایط آبی پوشان به مراتب بدتر از 
چیزی است که تصور می شد و سرمربی آفریقایی 
کار بسیار سختی برای خروج تیمش از بحران دارد. 
از طرفی برنامه مسابقات آینده هم علیه سرمربی 
جدید استقلال است و او دیدارهای حساسی را در 
پیش دارد. استقلال پنج شنبه این هفته در یک دیدار 
حساس و سخت باید به مصاف تراکتور تبریز برود 
و سپس روز دوشنبه در لیگ نخبگان آسیا میهمان 
بعدی  حریف  رفسنجان  مس  بود.  خواهد  الهلال 
استقلال است و سپس مسابقات به دلیل برگزاری 
دیدارهای ملی تعطیل خواهد شد که فرصت خوبی 
بیشتر روی  تا در تعطیلات  برای موسیمانه است 

تیمش کار کند. 
فولاد  و  عربستان  الاهلی  ازبکستان،  پاختاکور 
خوزستان ۳ حریف استقلال بعد از فیفادی هستند 
و این تیم در مجموع برنامه سخت و فشرده ای را در 

پیش خواهد داشت.

وزیر ورزش در حالی پس از دو ماه حضور در ساختمان سئول با 
صدور ۱۰ حکم اقدام به انجام جابه جایی های مورد نظرش کرد که 
هنوز »شاه ماهی« تغییرات داخل »تنُگ« است و معاونت قهرمانی 

انتخاب نشده است.
به گزارش مهر، پایان هفته تربیت بدنی برای ورزش ایران در 
دولت چهاردهم، زمان اجرای تغییراتی بود که احمد دنیامالی طی 
دو ماه گذشته پیگیر بررسی های لازم برای اعمال آنها در بخش های 

مختلف بود.
مهره چینی وزیر در اقدامی تند و پیوسته

اقدامی  در  آنهم  شد  آغاز  بالاخره  اما  دیر  اگرچه  تغییرات  این 
شبانه و تند و پیوسته که با صدور 9 حکم برای معرفی ۳ معاون، ۳ 

سرپرست مدیرکلی، ۲ مشاور و یک بازرس همراه بود.
دنیا مالی شامگاه شنبه )۵ آبان( با معرفی سرپرست معاونت 
حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت ورزش مهره چینی خود در 
وزارت ورزش را استارت زد و در کمتر از یک ساعت آن را تا معرفی 

گزینه های موردنظر برای دیگر پست ها ادامه داد.
احکام صادر شده از سوی احمد دنیامالی در اولین ساعات آغاز 
تغییرات و جابه جایی های موردنظر وی در وزارت ورزش به این 

شرح است:
معاونت حقوقی، امور مجلس و استان ها

* طبق حکم صادر شده، سید غنی نظری سرپرست معاونت 
حقوقی، امور مجلس و استان ها شد. پیش از این میرهادی قره سید 

رومیانی متصدی این معاونت بود.

مرکز حراست
* طبق حکم صادر شده، قاسم ایمانی نژاد سرپرست مرکز حراست 

شد. پیش از این محسن مزجی مدیریت آن را بر عهده داشت.
معاون توسعه ورزش بانوان

طبق حکم صادر شده، فریبا محمدیان متصدی معاونت توسعه 
ورزش بانوان شد. پیش از این مریم کاظمی پور مسئولیت آن را بر 

عهده داشت.
معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی

* طبق حکم صادر شده، حجت الاسلام و المسلمین محمدحسین 
حسنخانی معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی شد. پیش 

از این سینا کلهر عهده دار این معاونت بود.
دفتر توسعه آموزش های پایه و استعدادیابی

* طبق حکم صادر شده، محمد معانی سرپرست دفتر توسعه 
آموزش های پایه و استعدادیابی شد. پیش از این فرامرز کیانی زاده 

عهده دار این مسئولیت بود.
دفتر برنامه ریزی و نظارت ورزش قهرمانی

* طبق حکم صادر شده، محمدرضا عابدی محزون سرپرست دفتر 
برنامه ریزی و نظارت ورزش قهرمانی شد. پیش از این محمد معانی 

عهده دار این مسئولیت بود.
بازرس ویژه وزیر

* طبق حکم صادر شده، محسن مزجی به عنوان سمت بازرس 
ویژه وزیر ورزش منصوب شد.

مشاور وزیر و مدیرکل مرکز راه اندازی شورای نخبگان جوان
* طبق حکم صادر شده، سینا کلهر به عنوان مشاور وزیر در 
امور جوانان و همچنین مدیر مرکز راه اندازی شورای نخبگان جوان 

منصوب شد.
مشاور وزیر

* طبق حکم صادر شده، مریم کاظمی پور به عنوان مشاور وزیر 
در امور ورزش بانوان منصوب شد.

مهره چینی به سبک دنیامالی و تعریف مسئولیت های جدید
بعضاً احکام وزیر ورزش برای افرادی صادر شده که در وزارتخانه 
قبل هم صاحب مسئولیت بودند اما حالا با نظر دنیا مالی متصدی 
بخش دیگری هستند مانند سینا کلهر و مریم کاظمی پور معاونان 
امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی و امور بانوان که حالا مشاور 
این  از  پیش  که  معانی  محمد  یا  دو حوزه هستند  این  در  وزیر 
مسئولیت دفتر برنامه ریزی و نظارت ورزش قهرمانی را عهده دار 

بود و حالا سرپرست دفتر توسعه آموزش های پایه و استعدادیابی 
شده است.

همچنین محسن مزجی که پیش از این مسئول مرکز حراست 
بود و حالا بازرس ویژه وزیر شده است؛ پستی جدید و تازه تعریف 
شده توسط احمد دنیامالی که در دوره وزرای قبلی ورزش وجود 
خارجی نداشت. همانگونه که مرکز راه اندازی شورای نخبگان جوان 
برای نخستین بار با نظر دنیامالی شکل گرفته و مسئولیت آن به 

سینا کلهر سپرده شده است.
پایان ۱۶ ماه بلاتکلیفی یک معاونت

و  مجلس  امور  حقوقی،  معاونت  برای  دنیامالی  که  انتصابی 
استان ها داشت به ۱۶ ماه بلاتکلیفی این معاونت پایان داد. پیش 
از این میرهادی قره سید رومیانی متصدی این معاونت بود. وی 
آذر ۱۴۰۱ و در دوره حمید سجادی به جای بنیامین شکوه فر وارد 
وزارت ورزش شد و معاونت حقوقی، امور مجلس و استان ها را بر 

عهده گرفت.
قره سیدرومیانی اما بعد از ۶ ماه و به خاطر حضور در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی خرداد سال گذشته از وزارت ورزش رفت و 
اینگونه معاونت حقوقی، امور مجلس و استان ها خالی شد. کیومرث 
هاشمی وزیر پیشین ورزش هم در مدتی که متصدی وزارت ورزش 
بود اقدامی برای سروسامان دادن به این معاونت انجام نداد تا اینکه 

حکم دنیامالی، آن را از حالت بلاتکلیفی خارج کرد.
تغییرات ورزش هنوز برجسته نشده

و  تغییرات  ادامه  در  دنیامالی  احمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
جابه جایی مهره های موردنظرش، صبح امروز )یکشنبه ۶ آبان( نیز 
علیرضا رحیمی را به عنوان معاون امور جوانان منصوب کرد اما به 
نظر می رسد مجموع تغییرات موردنظر وزیر ورزش زمانی چشمگیر 
و برجسته خواهد شد که او دست روی کلیدی ترین معاونتش 

گذاشته و از مهره انتخابی اش برای آن رونمایی کند.
معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش، معاونتی 
کلیدی و مهم در چارت این وزارتخانه به حساب می آید که متصدی 

آن حکم دست راست وزیر در حوزه ورزش قهرمانی را دارد.
در حال حاضر سید محمد شروین اسبقیان متصدی این معاونت 
جایگزین  هاشمی،  کیومرث  حکم  با  و   ۱۴۰۲ بهمن  وی  است. 
سیدمحمد پولادگر در این معاونت شد اما دور از ذهن نیست که 
ادامه تغییرات وزارتِ دنیامالی به وی برسد همانگونه که تا به امروز 

هم نام گزینه های زیادی برای آن بر سر زبان ها افتاده است.

روزهای تلخ آبی پوشان ادامه دارد

میراث شوم برای موسیمانه؛ بدترین استقلال تاریخ!
استقلال فصل جدید را به بدترین شکل ممکن آغاز کرده و این روزها اصلا شرایط خوبی ندارد.

»شاه ماهی« داخل »تُنگ« است!10 حکم برای کنده شدن پوست وزارت ورزش

استقلال 
این فصل در 

رقابتهای لیگ 
برتر ایران و 

لیگ نخبگان 
آسیا مجموعا 11 
بازی انجام داده 

و 6 بار طعم 
تلخ شکست را 

چشیده است

رئال تا مدت ها این شب را فراموش نخواهد کرد، شبی که با فوق 
ستاره های میلیونی خود در برنابئو به دست دشمن خاک شد.

به گزارش ورزش سه، بارسلونا گرسنه تر از رئال است. این یک 
واقعیت است که از ماه آگوست قابل مشاهده بود و در برنابئو تأیید 
شد. نتیجه ۰-۴ بازتاب دقیقی از عملکرد دو تیم در این فصل است. 
رئال مادرید با ترکیب فوق العاده اش در این فصل می تواند 9۰ درصد 
تیم های لالیگا را شکست دهد، اما بازی و نگرش آنها در این سه ماه 

اول رقابت ها قابل قبول نبوده است.
بارسلونا، که توسط فلیک احیا شده، تمام نقاط ضعف خود را 
با یک پیروزی سنگین به نمایش گذاشت. چهار گل زده شد و 
می توانستند بیشتر هم باشند زیرا برعکس رئال، بارسا وقتی بوی 

خون به مشامش می رسد، حریف را زنده نمی گذارد.
نفر،  اولین  گذاشت.  جان  نیمه  را  رئال  امشب  کلاسیکوی  ال 
آنچلوتی است که باید به سوالات زیادی پاسخ دهد. تیم به چه 
بازی ای مشغول است؟ با بلینگام چه می کند؟ آیا امباپه همین طور 
است یا نمی تواند از او بهترین استفاده را ببرد؟ یا باید سریعاً مشکل 
را حل کند یا فصل برای او بسیار طولانی خواهد شد و پایانش 

نزدیک!
اگر نیمکت آنچلوتی لرزان شده، در بارسلونا به فکر یک قرارداد 
از  تابستان گروهی  آلمانی در  با فلیک هستند. مرد  مادام العمر 

جوانان را گرفت و آنها را به شکلی بازی می دهد که اکنون در برنابئو 
حسرتش را می خورند.

امباپه در آفساید زندگی کرد
وقتی خلاصه بازی را در تلویزیون ببیند، متوجه می شود که امباپه 
یک فرصت طلایی برای نابود کردن بارسلونا را از دست داد. امباپه 
در آفساید زندگی کرد و چندین موقعیت تک به تک را مقابل اینیاکی 
پنیا از دست داد. یکی از مهاجمان قدرتمند و سریع جهان، نیازی 
نیست که اینقدر در مرز آفساید باشد، اما او بارها در آفساید قرار 
گرفت و دید که گل زیبایش در نیمه اول مردود اعلام شد. آنچلوتی 
از شش آفسایدی که در نیمه اول علیه تیمش اعلام شد، ناامید شد.
در نیمه دوم امباپه خودش را بهتر تنظیم کرد، اما در دقت ضربه 
زنی مشکل داشت. اشتباه او مقابل اینیاکی پنیا در دقیقه ۶۴ هرگونه 
تلاش برای جبران را ناکام گذاشت. و پس از آن اشتباه، او دوباره 
او در کانون توجه  اما  باورنکردنی است،  در آفساید زندگی کرد. 
برنابئو قرار دارد که به کسی رحم نمی کند. باور ندارید؟ از زیدان 

یا کریستیانو بپرسید!
مندی، شوآمنی، لونین

رئال مادرید برابر بارسا شکست خورد، بخشی از دلایل آن این بود 
که برخی از بازیکنانش به سطح مورد نیاز بازی نرسیدند. مندی دور 

از بهترین فرم خود است و گل اول را به لواندوفسکی تقدیم کرد.

ال کلاسیکوی شوآمنی یکی از آن بازی هایی است که مسیر یک 
بازیکن را در یک باشگاه مشخص می کند. ستاره فرانسوی با تردید 
وارد این دیدار شد و بازی به او کمک نکرد تا شک و تردیدها را از 
خودش دور کند. شوآمنی راه حل هایی که از یک هافبک مرکزی 
انتظار می رود را ارائه نمی دهد و در نهایت جای خودش را به مودریچ 

داد.
و سپس به لونین می رسیم، که نمی توان او را به خاطر شکست 
مقصر دانست، اما او می توانست در گل اول کار بیشتری انجام 

دهد. لواندوفسکی از فاصله ای نزدیک به راحتی گل زد.
چه بلایی سر بلینگام آمده؟

بلینگام سایه فوتبالیستی است که فصل گذشته وارد برنابئو شد و 
تقصیر او نیست، چون او هر بازی در پستی بازی می کند که مال 
او نیست و این پسر با اینکه تمام تلاشش را می کند، نمی درخشد. 
بازی نزدیک به جناح راست، بازی در پست دفاع کناری برای دقایق 

زیاد، شوخی بدی است که آنچلوتی باید فورا آن را اصلاح کند.
اینکه بازیکنی که پارسال تقریباً بیست گل زده بود، وقتی تقریباً 

در ماه نوامبر هستیم، هیچ گلی نزده، قابل تحلیل جدی است. 
این سناریو را قبلا هم دیده ایم، در اواخر اکتبر، شکست خانگی 
در ال کلاسیکو و ناامیدی زودهنگام از لالیگا، رئال یا زود به خودش 

می آید یا فصلی طولانی و زجرآور در انتظارش خواهد بود.

وقتی بارسا بوی خون را حس کرد
امباپه، بلینگام و جسد نیمه جان رئال!


